GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Corpo de Bombeiros Militar - CBM

Portaria nº 1278 de 17 de novembro de 2024

Dispõe sobre a nomeação da Comissão de Seleção para o Concurso de Admissão de novos alunos.

A DIRETORA–GERAL DO COLÉGIO MILITAR DOM PEDRO II – Unidade II –
Vilhena, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Regimento Interno do CMDP II - 2 e o item
do 1.3 do EDITAL Nº 001/2024/CBM-CMDPII2DIR.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os servidores abaixo relacionados para comporem a comissão de seleção
para o Concurso de Admissão de Candidatos à matricula no Ensino Fundamental II, apenas da Unidade II
- Vilhena, para o ano letivo de 2025.

I - Comissão de Seleção para o Concurso de Admissão de novos alunos

a) PRESIDENTE: Dejane Chalvin - Matricula 300102075

b) MEMBRO: Larissa Nunes Fiuza  - CB BM RE 0981-2

c) MEMBRO: Elaine de Fátima Silva de Barros - Matricula 300117298

d) SECRETÁRIO:  Reginaldo Aparecido de Carvalho - Matricula: 300107031

e) SUPLENTE: Mauri Conte Garcia - CB BM 0966-6

f) SUPLENTE:  Vinicius Alexandre do Vale Ferroni - CB BM RE 0869-8

Art. 2º Cabe à Comissão de Seleção a coordenação do concurso e a divulgação das
informações necessárias à realização do certame.

Art. 3º A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Porto Velho, RO, 19 de novembro de 2024.

PATRÍCIA MARTINEZ DA SILVA PIMENTA - TEN BM
Diretora Geral do CMDP II - Unidade II

Documento assinado eletronicamente por PATRICIA MARTINEZ DA SILVA PIMENTA , 2º
Tenente, em 20/11/2024, às 00:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18
caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Portaria 1278 (0054832359)         SEI 0004.013005/2024-48 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0054832359 e o código CRC 78820D3C.

Referência: Caso responda esta Portaria, indicar expressamente o Processo nº 0004.013005/2024-48 SEI nº 0054832359

Portaria 1278 (0054832359)         SEI 0004.013005/2024-48 / pg. 2

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 1278 (0054832359)